
Prezydent Miasta Lublin

Zarządzenie nr 31/11/2018

Prezydenta Miasta Lublin

z dnia 19 listopada 2018 r.

w  sprawie  odwołania  Pana  Krzysztofa  Komorskiego  ze  stanowiska  Zastępcy
Prezydenta ds. Kultury, Sportu i Partycypacji 

Na podstawie  art.  26a ust.  1  ustawy z  dnia  8 marca 1990 r.  o  samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 994, 1000, 1349 i 1432), art 70 § 1, § 1¹, § 1² i art. 30
§ 1 pkt 1 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (Dz. U. z 2018 r. poz. 917,
1000, 1076, 1608 i 1629) w związku z art. 7 pkt 1 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r.
o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 2018 r. poz.1260 i 1669) zarządzam, co
następuje:

§ 1

        Z  dniem  20  listopada  2018  r.  odwołuję  Pana  Krzysztofa  Komorskiego  ze
stanowiska  Zastępcy  Prezydenta  ds.  Kultury,  Sportu  i  Partycypacji  i z  tym  dniem
rozwiązuję z Panem Krzysztofem Komorskim stosunek pracy na mocy porozumienia
stron.

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Lublin

                            (-) Krzysztof Żuk

Rozdzielnik:
1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.

2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

Nr dokumentu Mdok: 150987/11/2018 strona 1 z 1
KD-SP-II.2121.395.2018

http://www.bip.lublin.eu/

	1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
	2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

